ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2017 года № 49/129

г. Благодарный

О рабочей группе по приёму и проверке документов для уведомления о

выдвижении и регистрации, представляемых кандидатами, уполномоченными

представителями избирательных объединений при проведении выборов

депутатов представительного органа Благодарненского городского округа

Ставропольского края первого созыва

   Руководствуясь пунктом 2.1 Методических рекомендаций, по

вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков

кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов

Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 11 июня 2014 г. № 235/1486-6 территориальная избирательная комиссия

Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по приёму и проверке документов для

уведомления о выдвижении и регистрации, представляемых кандидатами,

уполномоченными представителями избирательных объединений при

проведении выборов депутатов представительного органа Благодарненского

городского округа Ставропольского края первого созыва:

Руководитель

рабочей группы:

Графова Е.Н. - председатель территориальной

избирательной комиссии Благодарненского района

Заместитель

руководителя

рабочей группы:

Балахонов И.В. - заместитель территориальной

избирательной комиссии Благодарненского района

Секретарь рабочей

группы:

Никитина Н.А. - член территориальной избирательной

комиссии Благодарненского района

Члены рабочей

Волошина Елена Олеговна - член территориальной

 2

группы: избирательной комиссии Благодарненского района

Леванцова Л.В. – член территориальной избирательной

комиссии Благодарненского района

Харичкина Н.А. - член территориальной

избирательной комиссии Благодарненского района

Шаруденко И.Н. - член территориальной

избирательной комиссии Благодарненского района

Яковлев И.И. - член окружной избирательной

комиссии  одномандатного избирательного округа № 2

2. Утвердить Положение о рабочей группе по приёму и проверке

документов для уведомления о выдвижении и регистрации, представляемых

кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений

при проведении выборов депутатов представительного органа

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва.

Председатель                                                                             Графова Е.Н.

Секретарь                                                                                     Дулепова В.П.